# 桑植县龙鹤风电场工程初步设计成交候选人公示 (招标编号: HNXZ-2022-ZB04-XMZB-1151-1)

公示结束时间: 2022年12月30日

#### 一、评标情况

标段(包)[001]桑植县龙鹤风电场工程初步设计:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司,投标报价: 95.000000 万元,质量:满足竞争性磋商文件要求;评审得分:87.60分,工期/交货期/服务期:30天;

中标候选人第 2 名:中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司,投标报价: 96.500000 万元,质量:满足竞争性磋商文件要求;评审得分:73.98 分,工期/交货期/服务期:30 天;

中标候选人第 3 名: 中国电建集团江西省电力设计院有限公司,投标报价: 97.000000 万元,质量:满足竞争性磋商文件要求;评审得分: 68.77 分,工期/交货期/服务期: 30 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司)的项目负责人: 杨林海高级工程师;

中标候选人(中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司)的项目负责人: 刘启根 正高级工程师:

中标候选人(中国电建集团江西省电力设计院有限公司)的项目负责人: 刘帅栋 高级工程师;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司)的资格能力条件:响应;中标候选人(中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司)的资格能力条件:响应;中标候选人(中国电建集团江西省电力设计院有限公司)的资格能力条件:响应;

### 二、提出异议的渠道和方式

公示期为三个工作日,供应商或其他利害关系人如有异议,应当在成交候选人公示期间提出。若无异议,采购人将按采购文件规定确定本项目最终成交人。



## 三、其他

四、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南湘投能源投资有限公司纪检审计部,联系方式:彭莹, 18569688808。

## 五、联系方式

招标 人:湖南湘投能源投资有限公司

地 址:长沙市岳麓区学士路 336 号慧谷科技产业园 C-9 栋 7-8 层

联系人: 范先生

电 话: 15870621451

电子邮件: /

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址: 长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心二楼 2057 室

联系人: 易鹏、龙雨嫣、钟孝江、魏成琪

电 话: 18975865593

电子邮件: /

